
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 2/2014 z posiedzenia w dniu 13.01.2014 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu  

4. Ireneusz Słoma - Członek Zarządu 

5. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Joanna Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

9. Piotr Śnigucki - Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych 

10. Aleksandra Zając - Podinspektor w Biurze Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

11. Irena Cieśla - Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

12. Józef Kmonk - Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

13. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

14. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

15. Katarzyna Rus - Trzaska - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

16. Lech Kubacki - Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej 

17. Zbigniew Kubiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 3 w Sobótce 

18. Teresa Stachowiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyzowicach 

19. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

20. Marta Szemberg - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

21. Michał Iwan - Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznych we Wrocławiu 
22. Marek Pajor - Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

23. Joanna Stachowiak - Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

24. Leokadia Becla - Domańska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

 

Punkt 1. Projekt protokołu ustaleń pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Dolnośląskim 

Zespołem Parków Krajobrazowych na 2014 r.  

Referujący – J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w protokół ustaleń. Protokół ustaleń został zaakceptowany 

jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Oferta na objęcie Patronatem Honorowym oraz na zakup 200 egzemplarzy albumu 

fotograficznego pt. "Zamki, dwory i pałace Powiatu Wrocławskiego", autorstwa Romualda 

M. Sołdka. 

Referujący – J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd podjął decyzję, aby na następne posiedzenie Zarządu zaprosić autora publikacji Pana 

Romualda M. Sołdka. 

 

Punkt 3. Przedstawienie oferty i projekt umowy Powiatu Wrocławskiego z Telewizją Polską 

S.A. z siedzibą w Warszawie  dotyczący dofinansowania kosztów produkcji i emisji jednego 

wydania  audycji „Studio Wschód” (w dniu 21.01.2014 r.). 

Referujący – J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 



Zarząd zapoznał się z w/w ofertą i zaakceptował projekt umowy z Telewizją Polską S.A.  

z siedzibą w Warszawie  dotyczący dofinansowania kosztów produkcji i emisji jednego 

wydania  audycji „Studio Wschód”. 

 

Punkt 4. Prezentacja planu działań związanych z ofertą inwestycyjną Powiatu. 

Referujący – P. Wardęga - Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

Referujący – I. Cieśla - Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

Referujący – A. Zając - Podinspektor w Biurze Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zapoznał się z w/w prezentacją. 

 

Punkt 5. Podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Wrocławskiego a 4 Wojskowym 

Szpitalem Klinicznym we Wrocławiu w zakresie obsługi kwalifikacji wojskowej. 

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 6. Porozumienie pomiędzy  Wojewodą Dolnośląskim a Zarządem Powiatu 

Wrocławskiego w zakresie powierzenia zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej. 

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w porozumienie. 

 

Punkt 7. Akceptacja odpowiedzi Zarządu Powiatu na skargę Adama Gardynika  złożoną do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę nr 168/12 Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 7 listopada 2012 r. w przedmiocie odwołania ze stanowiska Dyrektora 

PZS nr 1 w Krzyżowicach 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść odpowiedzi na skargę Pana Adama Gardynika. 

 

Punkt 8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany uchwały Rady  

w sprawie przystąpienia Powiatu Wrocławskiego do Związku Powiatów Polskich. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 9. Podpisanie umowy na świadczenie usług dotyczącej  demontażu  aut, wobec których 

sąd orzekł przepadek na rzecz powiatu. 

Referujący – L. Kubacki - Przewodniczący komisji likwidacyjnej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 10. Sprawozdanie rzeczowo – finansowe samorządu powiatowego z realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

PFRON za 4 kwartał 2013 roku. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w sprawozdanie. Sprawozdanie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Aneks nr 1 do umowy dofinansowania w ramach Modułu II ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach realizacji 

pilotażowego programu "Aktywny samorząd" zawartej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a 

L.S. - nr PCPR.ON-512-AS-II-18/2013. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 



Zarząd zaakceptował w/w aneks.  Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Rozliczenie „Resortowego Programu Wspierania Rozwoju Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej na rok 2013”. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w rozliczenie. 

 

Punkt 13. Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w ramach „Resortowego programu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013 asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej”. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w sprawozdanie. Sprawozdanie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

Punkt 14. Harmonogram rzeczowo – finansowy zadań realizowanych w ramach 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Wrocławskim w latach 2012 

– 2014 na rok 2014. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w harmonogram. Harmonogram został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Propozycja oferty edukacyjnej szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wrocławskiego 

na rok szkolny 2014/2015.  

Referujący – T. Stachowiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – Z. Kubiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 3w Sobótce 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w ofertę edukacyjną szkół ponadgimnazjalnych Powiatu 

Wrocławskiego na rok szkolny 2014/2015.  

 

Punkt 16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia Pani 

Teresy Stachowiak Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach do zawarcia 

umów z Dolnośląskim Centrum Informacji Zawodowej i Doskonalenia Nauczycieli w 

Wałbrzychu w sprawie szczegółowych zasad realizacji projektów zawodoznawczych 

finansowanych w ramach projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego na Dolnym 

Śląsku II” Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 – 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
Referujący – T. Stachowiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 

Referujący –A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 4/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 

o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych  

Referujący – T. Stachowiak - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 18.  Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przeprowadzenia 

likwidacji środków stanowiących wyposażenie Powiatowego Zespołu Szkół  

Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 5/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 



 

Punkt 19. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przekazania do 

używania samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

Referujący –A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 6/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie środka trwałego pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu Wrocławskiego 

Referujący –A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 7/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 21. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przekazania do 

używania samochodu osobowego. 

Referujący –A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 8/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 22. Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do budżetu Powiatu 

Wrocławskiego, a także w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych  

w kwocie 1 807 982,00zł na realizację projektu pn. „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół 

 i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli  

w Powiecie Wrocławskim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

lata 2007-2013. 

Referujący – M. Iwan – Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznych we Wrocławiu 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Referujący – M. Szemberg – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 23. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych w 2014 roku w zakresie kultury i sztuki 

oraz kultury fizycznej. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 9/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Projekt porozumienia z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o. o. Oddział we 

Wrocławiu, ul. Ziębicka 44, 50-507 Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia 

gwarancji jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy przyłącza 

gazowego do dz. nr 518 w obrębie Iwiny, gm. Siechnice 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

Punkt 25. Wniosek w sprawie zaakceptowania zamówienia dotyczącego asysty technicznej 

oprogramowania firmy ORACLE 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 26. Projekty wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 



Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek: 

- SP-DT.7111.3.2014.AM Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru przy ul. Zachodniej, Kasztanowej i Krótkiej  

w środkowo-zachodniej części wsi Cieszyce (G35), gmina Kobierzyce  

Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

Punkt 27. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 

Dostawa benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego ON dla potrzeb samochodu 

służbowego Wydziału Dróg i Transportu oraz sprzętu i samochodów służbowych Obwodów 

Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 10/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Punkt 28. Informacja na temat cesji wierzytelności wynikającej z umowy nr ZP.273.90.2013  

z dnia 12 czerwca 2013 r., z firmą SKANSKA S.A. na rzecz banku Nordea Bank Polska S.A. 

Referujący- M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd przyjął informację o cesji wierzytelności i jednogłośnie zadecydował o dokonaniu 

płatności faktury wystawionej na podstawie  umowy nr ZP.273.90.2013 z dnia 12 czerwca 

2013 r. na konto banku Nordea Bank Polska S.A. 
 

Punkt 29. Wniosek o wyrażenie zgody na przesunięcie środków finansowych w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 dotyczących projektu pn.: „Nasz rozwój naszą szansą ”. 

Projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-

2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt partnerski Fundacji Kraina Inspiracji  

i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 30. Przedstawienie projektu umowy na usługę serwisowania, nadzoru i wsparcia 

technicznego nad sprawnością systemów telefonicznych wykorzystywanych w siedzibie 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu.  

Referujący - L. Becla-Domańska – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 31. Przedstawienie projektu umowy na konserwację 3-ech dźwigów osobowych  

Q-1000, zainstalowanych w budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu. 

Referujący - L. Becla-Domańska – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

 


